ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ SA ĐÉC                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /UBND -TCD                     Sa Đéc, ngày          tháng  12   năm 2022
     V/v giải quyết đơn ông

        Trần Hoàng Diệu

                                 Kính gửi: Đội Quản lý trật tự Đô thị Thành phố

           Qua xem xét báo cáo của Thanh tra thành phố về việc giải quyết đơn

của ông Trần Hoàng Diệu, Chủ tịch UBND Thành phố chỉ đạo:

Giao Đội quản lý trật tự Đô thị Thành phố phối hợp UBND Phường 2

tiến hành kiểm tra và xử lý hành vi làm hàng rào sắt trên đất công và vĩa hè

đường Võ Phát của hộ bà Bùi Thị Tư (chắn ngang lối đi vào đất ông Trần

Hoàng Diệu) theo đúng quy định pháp luật.

Thời gian thực hiện chậm nhất đến ngày 10/12/2022, báo cáo UBND

Thành phố.

Yêu cầu Đội trưởng Đội quản lý trật tự Đô thị Thành phố thực hiện

nghiêm túc chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra thành phố;

- UBND phường 2;

- Lưu VT, NC/TCD (Th)

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

 2

		2022-12-06T20:13:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T08:08:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T08:09:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T08:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!